

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: *Revitalizace autobusového nádraží Choceň - Herzánka*

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Choceň

Dotaz č. 1.:

Vodovod

V technické zprávě se píše, že výkop bude široký 1,2 m. V rozpočtu je šířka výkopu pouze 0,3 m.

Odpověď č. 1.:

Bylo opraveno v techn. zprávě. Uvažujte výkopy bez potřeby pažení.

Dotaz č. 2.:

Vodovod

V technické zprávě se píše o pažení rýhy. V rozpočtu pažení není.

Odpověď č. 2.:

Viz. předchozí bod.

Dotaz č. 3.:

Vodovod

V technické zprávě se píše, že v místě křížení s jinými sítěmi bude výkop prováděn ručně. V rozpočtu tato položka není.

Odpověď č. 3.:

Bylo opraveno v rozpočtu.

Dotaz č. 4.:

Vodovod

V technické zprávě je uvedeno, že výkopek bude použit do násypů stavby a tedy přemístěn pouze do 500 m. V rozpočtu je odvoz do 11 km. V kterém rozpočtu a jakou položkou je poté výkopek uložen do násypu?

Odpověď č. 4.:

Bylo opraveno v techn. zprávě.

Dotaz č. 5.:

Vodovod

V technické zprávě je uvažováno s obsypem potrubí 0,3 m nad vrchol potrubí. V rozpočtu je obsyp o celkové výšce 0,3m.

Odpověď č. 5.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 10.

Dotaz č. 6.:

Vodovod

Zásyp rýhy je v rozpočtu řešen štěrkokopískem, ale v technické zprávě je uvedena štěrkodrt' 0-32.

Odpověď č. 6.:

Bylo opraveno v techn. zprávě.

Dotaz č. 7.:

Vodovod

V místě napojení na stávající řad pomocí T-kusu v rozpočtu chybí výřez stávajícího potrubí.

Odpověď č. 7.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 14.

Dotaz č. 8.:

Vodovod

V místě přípojek nejsou v PD ani v rozpočtu šoupata, zemní soupravy ani poklopy a vlastní přepojení přípojky, vč. obkopání stávajícího potrubí pro montáž.

Odpověď č. 8.:

Viz předchozí doplnění.

Dotaz č. 9.:

Vodovod

V technické zprávě je uvedeno, že bude proveden proplach, dezinfekce a tlaková zkouška potrubí. V rozpočtu tyto položky chybí.

Odpověď č. 9.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 44 a 45.

Dotaz č. 10.:

Vodovod

V rozpočtu není uvedena žádná elektrospojka na potrubí.

Odpověď č. 10.:

Viz předchozí doplnění. Pol. č. 29.

Dotaz č. 11.:

Informační systém

V technické zprávě je uvedena hloubka výkopu 0,8 m, ale v rozpočtu je počítáno s hloubkou 1,2 m.

Odpověď č. 11.:

Uvažujte hodnoty v rozpočtu.

Dotaz č. 12:

Informační systém

V technické zprávě je uvedeno, že informační vitrina bude osazena na betonový základ. V rozpočtu tyto položky ale chybí.

Odpověď č. 12.:

Jedná se kompletní dodávku – soubor. Doplněna poznámka v rozpočtu.

Dotaz č. 13.:

Informační systém

V situaci a technické zprávě je popsán prostup do budovy kina pro optickou síť. V rozpočtu ale není vyřešen.

Odpověď č. 13.:

Investor zajistí po vlastní ose.

Dotaz č. 14.:

Informační systém

V rozpočtu je uvedeno pouze osazení chráničky. V technické zprávě se píše o kabelu CYKY pro informační systém a o svazku mikrotrubiček pro optickou síť.

Odpověď č. 14.:

Pokládka rozvodů optické sítě upravena na pol. č. 15. Napájecí kabel v pol. č. 18 a 19.

Dotaz č. 15.:

Informační systém

Zemní drát je v rozpočtu SO401 pouze na délku kabelu veřejného osvětlení. Pokud má objekt SO401 řešit zemnění i pro NN, chybí zde délka zemnění pro připojení označníků a přístřešků zastávek BUS.

Odpověď č. 15.:

Doplněno v rozpočtu SO 401 pol. 20 a 21.

Dotaz č. 16.:

Informační systém

V technické zprávě je popsáno, že „Přípojka NN pro napájení informačních tabulí bude napojena z výpravní budovy ze skříně zřizované v rámci objektu SO401.“ V rozpočtu objektu SO401 tyto položky chybí. Ani jinde není vyřešena přípojka NN.

Odpověď č. 16.:

Bude napojeno z budovy kina. Opraveno v TZ.

Dotaz č. 17.:

Úprava nábreží

V rozpočtu nejsou žádné odkopávky a s nimi spojené položky. Ze vzorového řezu je ale zřejmé, že budou nutné.

Odpověď č. 17.:

Bylo opraveno v rozpočtu. pol. č. 2.

Dotaz č. 18.:

Úprava nábreží

V rozpočtu chybí výkop pro základ i samotný základ závitových tyčí. Případně bednění.

Odpověď č. 18.:

Bylo opraveno v rozpočtu. pol. č. 19 a 3.

Dotaz č. 19.:

Úprava nábreží

V položce č. 21 Montáž prvků městské a zahradní infrastruktury je místo kusů uvedeno množství odpovídající m3.

Odpověď č. 19.:

Bylo opraveno v rozpočtu.

Dotaz č. 20.:

Úprava nábreží

V rozpočtu chybí přesun hmot.

Odpověď č. 20.:

Bylo opraveno v rozpočtu. pol. č. 28.

Dotaz č. 21.:

Úprava nábreží

V rozpočtu není žádný podsyp pod dřevěné hranoly, který ve vzorovém řezu je.

Odpověď č. 21.:

Doplněno v pol. č. 20.

Dotaz č. 22.:

Úprava nábreží

V rozpočtu chybí ohumusování nad dřevěnými hranoly.

Odpověď č. 22.:

Bylo opraveno v rozpočtu. pol. č. 5.

Dotaz č. 23.:

Úprava nábreží

V rozpočtu je chybný počet závitových tyčí.

Odpověď č. 23.:

V rozpočtu je správný počet tyčí.

Dotaz č. 24.:

Zařízení staveniště

Bude nutná provizorní komunikace? Nikde není bližší info.

Odpověď č. 24.:

V SO 002 je položka č. 10 – provizorní komunikace – je třeba zajistit přístupy do budov po dobu stavby a taktéž veškeré nutné značení pro dočasné přemístění autobusového stanoviště do ulice Jungmannova viz. výkres C.5.

Dotaz č. 25.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě je uvedeno "Ke kácení je celkem navrženo 2 ks vzrostlých stromů a 5 ks celků keřů." V rozpočtu tyto položky nejsou.

Odpověď č. 25.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 1 a 2.

Dotaz č. 26.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě je uvedeno „Součástí kácení je odstranění kořenů frézováním“ Tyto položky v rozpočtu chybí.

Odpověď č. 26.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 3.

Dotaz č. 27.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě je uvedeno „Všechny prokořenitelné prostory budou v hloubce 0,4 až 0,6 m pod niveletou zpevněné plochy odvodněny drenáží do trativodu zemní pláně ulice Na Herzánce.“ V rozpočtu nikde nejsou položky týkající se těchto prací.

Odpověď č. 27.:

Bylo opraveno v TZ. Nebude provedeno.

Dotaz č. 28.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě je uvedeno „Do prokořenitelných prostorů budou umístěny revizní šachty pro kontrolu vlhkosti strukturního substrátu“ V rozpočtu nikde nejsou položky týkající se těchto prací.

Odpověď č. 28.:

Bylo opraveno v TZ. Nebude provedeno.

Dotaz č. 29.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě i v situaci je popsána výsadba 9 ks stromů. V rozpočtu nejsou žádné položky týkající se dodávky, ani výsadby, vč. výkopů jam a nového substrátu.

Odpověď č. 29.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 17-32.

Dotaz č. 30.:

Terénní a sadové úpravy

V technické zprávě je popsáno kotvení mobiliáře. V rozpočtu není počítáno s žádnými základy.

Odpověď č. 30.:

Základy pro mobiliář naceňte v rámci položek montáže.

Dotaz č. 31.:

Veřejné osvětlení

V rozpočtu chybí kabel CYKY-J 3x1,5 - ve stožáru propojení mezi svítidlem a svorkovnicí.

Dotaz č. 31.:

Bylo opraveno v rozpočtu. Pol. č. 16-17.

Zadavatel poskytuje nový soupis stavebních prací, upozorňujeme, že účastníci musí nacenit tento soupis stavebních prací.

Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20.01.2026 09:00.